
Urząd Gminy Trzebiechów
ul. Sulechowska 2

66-132 Trzebiechów
--J 41 31

Trzebiechów dnia 26.06.2018r.

Ogłoszenie
o wyniku I przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

W wyniku przeprowadzonego w dniu 25.06.2018r. w Trzebiechowie I przetargu na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie Trzebiechów, gmina Trzebiechów oznaczonej
numerem działki 237/39, księga wieczysta ZG2S/00017761/0, wyłoniono nabywcę nieruchomości:

Działka n r 237/39
L.p. Oferent ustalony jako nabywca nieruchomości Cena wywoławcza Najwyższa cena nabycia

[zł]

l - Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe
KAYIK Spółka z o.o.

Do przetargu dopuszczono l oferenta.

5289,00 5399,00


